Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Saúde
GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete vio pu

oFíCIO

Número de Referência: SES-EXP-2022/30284
Interessado: Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste
Assunto: "Programa Mulheres de Peito"

Excelentíssimo Senhor
Vereador Presidente Joel Cardoso
Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste
Rodovia Luís Ometto. SP-306, 1001 - Res. Dona Margarida,
Santa Bárbara d'Oeste - São Paulo, CEP 13451-902

Ao apresentar nossos cordiais cumprimentos, confirmamoso recebimento do Oficio nº 216/2022 -

GPC/DL - Ic de Vossa Excelência. encaminhandoMoção de Aplauso nº 116/2022 de autoria do
Vereador Arnaldo Alves, que versa agradecendo ao Secretário de Estado da Saúde do Estado de
São Paulo, pela edição do "Programa Mulheres de Peito". em Santa Bárbara D'Oeste.

A Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo, em meio às diferentes adversidades enfrentadas
diariamente por quem trabalha diretament>com a saúde, no enfrentamento da epidemia ou nas

ações relevantes para a saúde, é a prova de que o sucesso se alcança através do trabalho e

determinação.Há também na outra ponta o carinho e o reconhecimento dos Nobres Vereadores, &

nos sentimos honrados com reconhecimento do sucesso das praticas exitosas. Agradecemos Vossa
Excelência Vereador Arnaldo Alves, pelo reconhecimento e pelas vossas palavras elogiosas.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de
elevada estima e distinta consideração.

São Pavlo, 03 de maio de 2022.

Nilson Ferraz Paschoa
Chefe de Gabinete

GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete
[E Gassy documemal | 0060110003 |]

Assinado digitalmente por NILSON FERRAZ PASCHOA- 03/05/2022 às 11:03:30
Documento Nº. 40645479-1030 - consulta à autenticidade em
hitps //www documentos spsempapel.sp.gov.br/sigaex'ptblic/app/autenticar?n=40645479-1030 SIGA,